i 

IANUEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI MARIAE REPETTO, INSTITUTI 

FILIARUM DOMINAE NOSTRAE DE REFUGIO IN MONTE CALVARIO VULGO (( BRI-

GNOLINE ) ) . 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Nobilissimam Ianuensem civitatem, quae die trigesimo Iunii men

sis anno 1929 summo exsultavit gaudio, quia humillimus Franciscus a 

Campo Rubeo, frater laicus Ordinis Minorum Gapuccinorum, Beatus 

fuit renuntiatus, simili gaudio fruituram sperare licet, eo quod Famula 

Dei Soror Maria Repetto, eidem Beato tempore aequalis, in religiosae 

vitae condicione compar, eius in virtutibus aemula, ad similem asse

quendam gloriam, optimo omine proper are videtur. Et sane. In oppido 

(( Voltaggio », Ianuensis Archidioeceseos, die 1 Novembris omnium San

ctorum gloriae dicato, anno 1807 e Ioanne Baptista, tabellione, et Te

resia Gazzale, christiana virtute commendandis, primogenita ex octo 

îiionem » instantius a Deo imploret, iuvabit profecto, ut fideles de his 

quaestionibus conatibusque, nec non de Ecclesiae ad rem praescriptio

nibus, deque rationibus, quibus eaedem nitantur, opportune, v. gr. per 

Litteras Pastorales, edoceantur. Omnes quidem et praesertim Sacer

dotes et Religiosi adhortandi et inflammandi sunt, ut suis orationibus 

et sacrificiis idem opus fecundare ac promovere studeant, monendique 

omnes, nulla alia re efficacius errantibus sterni viam ad veritatem et 

Ecclesiam amplectendam, quam fide catholicorum probis moribus com

probata. 

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 20 decembris 1949. 

f$ FRANCISCUS Card. MARCHETTI SELVAGGIANI, Secretarius. 

Alaphridus Ottaviani, Adsessor. 
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liberis, nata est, statimque ob mortis periculum baptizata, puella, cuf-

nomina Maria, Magdalena, Peregrina fuere imposita, suppletis, sequenti 

die, quae omissae fuerant, baptismi caeremoniis. 

Pietate in Deum, eifusa in pauperes caritate intra domesticos parie

tes mire succrevit. Totum quod a familiaribus curis supererai temporis, 

totum in pauperum operariorum levamen et utilitatem, praesertim in 

eorum vestes sarciendas impendebat, detracto sibi necessario somno. 

Vocanti , atque ad religiosam vitam Deo allicienti, generosa respon

dit, atque ad Institutum Filiarum Nostrae Dominae de Refugio in 

Monte Calvario, Genuae, die 7 Maii a. 1829 advolavit. Institutum hoc 

medio saeculo decimoséptimo Virginia Centurione fundaverat, efficaci

ter cooperante Emmanuele Brignole, qui veluti confundator iure est 

habendus, eo vel magis quod ipse, collato cum S. Vincentio a Paulo 

consilio, constitutiones conscripsit ; unde factum est ut Sorores vulgo 

« Brignoline » appellentur. 

Famula Dei, tirocinio laudabiliter expleto, religiosam consecrationem 

emisit. Umbratilem vitam ducere exoptans, numquam e domo exibat, 

pluribus operibus intenta, quae sibi erant concredita, orationes simul 

coniungens, immo persaepe ad integras noctes coram Ss. Sacramento 

vigilare suescebat. 

Cholerico morbo anno 1835 acerrime saeviente, infirmorum civium 

levamini attendit indefessa, nullum sibi impendens periculum vitae for-

midans. Quod anno 1854, eadem contagione iterum grassante, pari ala

critate et caritate se prodegit. 

Plurimi, non minimi quoque subsellii, eius caritatem atque vitae 

sanctitatem admirantes, ad eam fidenter accurrebant, ut ei suum ape

rirent animum salutaria consilia excepturi, in suis angustiis animo per-

plexi verbum divina sapientia refertum auscultarent, inopia pressi sub

sidia sibi compararent, angustiis omne genus laborantes ut solatium adi-

piscerentur, omnes ut se eius orationibus commendarent. 

In quibus exercendis atque in religiosae vitae officiis tanta perfe

ctione per annos ultra sexaginta se gessit, ut Ianuensis populus, qui 

Beatum Franciscum a Campo Rubeo, viventem Patrem Sanctum appel-

labat, Monachae Sanctae titulo Famulam Dei viventem honestavit. An

nis et meritis onusta die 5 Ianuarii mensis anno 1890, Ecclesiae Sacra

mentis maximo animi fervore susceptis, ad caelestem Sponsum ex hoc 

mundo evolavit. Sanctitatis fama non modo post eius obitum non siluit,. 

sed Ianuensem Curiam impulit, ut canonicas inquisitiones super scri

ptis, fama sanctitatis atque urbanianis decretis, cultum liturgicum Dei 

Famulis prohibentibus, oboedientia perageret. 
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Quod ab anno 1927 ad annum 1933 actum est. Informativo triplici 

Hoc processu absoluto atque ad Urbem delato, servato iuris ordine, 

pr ius de scriptis apud Sacram hanc Congregationem disceptatum fuit, 

atque die 28 Novembris a. 1941 favorabile decretum editum est. 

Plures interim Summo Pontifici ab Archiepiscopis, Episcopis, Gene

ralibus Ordinum seu Congregationum Moderatoribus, aliisque litterae, 

causae Introductionem postulantes, fuerunt oblatae. 

Instante itaque Rmo D. Georgio I. Scatena, Canonico Regulari La

teranensi', causae Postulatore, in Ordinario Sacrae huius Congregatio

nis coetu, die 8 Martii anni huius habito, Emus ac Rmus D. Cardinalis 

Alexander Verde, Causae Ponens, dubium posuit discutiendum : An si

gnanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum de 

quo agitur, de eaque retulit. Emi ac Rmi Patres, relatione auscultata, 

auditis quoque officialium Praelatorum suffragiis scripto latis, nec non 

R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei generali Promotore, omnibus ma

ture perpensis, rescribendum censuere : Signandam esse commissionem, 

si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem de his per infrascriptum Cardinalem, S. R. C. Prae

fectum, relatione beatissimo Patri, Sanctitas Sua, Emorum Patrum re

scriptum ratum habens, commissionem Introductionis causae Servae Dei 

.Maria Repetto Sua manu dignata est signare. 

Datum Romae, die 11 Martii a. D. 1949. 

£g C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Praefectus. 

L. © S. 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius. 

II 
GNESNEN, SEU VARSAVIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI RAPHAELIS CHY-

LINSKI, SACERDOTIS PROFESSI ORDINIS FRATRUM MINORUM CONVENTUALIUM. 

SUPER DUBIO 

. An constet de virtutibus theologalibus, Fide, Spe, Caritate cum in Deum 

tum in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem

perantia, Fortitudine earumque adnexis, in gradu heroico in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

Seraphicus Patriarcha ut populus ad christiana praecepta perfecte 

servanda revocaretur, religiosum Ordinem instituit, eique regulam tra-

didit, cuius prooemium sic effertur : « Regula et vita istorum Fratrum 
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haec est, scilicet vivere in obedientia, in castitate et sine proprio, et 

Domini Nostri Iesu Christi doctrinam et vestigia sequi, qui dicit : Si 

vis perfectus esse, vade et vende omnia, quae habes et da pauperibus et 

habebis thesaurum in caelo et veni et sequere me » (Mt., 16, 24). Et : 

« Omnis qui reliquerit patrem aut matrem, uxorem et filios, domos aut 

agros propter me centuplum accipiet et vitam aeternam possidebit » (Mt., 

19, 29). Quod ad litteram Fratribus ac Sororibus, Tertiariis vero Soda

libus ad mentem, servandum proposuit. « Origo quippe est maxima, 

Leo XI I I scribit, et maiorum quae premunt et periculorum quae me-

tuuntur, neglecta christiana virtus : alteris vero mederi atque altera 

deprecari non alia homines ratione possunt, quam maturando privatim 

et publice ad Iesum Christum reditum », qui salvare in perpetuum po

test, accedentes per semetipsum ad Deum (Hebr., V I I , 25). « Iamvero 

in curandis Iesu Christi praeceptis instituta franciscana tota sunt posita, 

neque enim quicquam spectavit aliud auctor sanctissimus, quam ut in 

iis, velut in quadam palaestra, diligentius vita christiana exerceretur » 

(Enc. Misericors, 30 Maii 1883). 

Perfectum Patris Seraphici filium Raphael Chylinski se ostendit, 

cuius virtutes heroicum attigisse gradum per hoc decretum declarantur. 

Re sane vera : 

In villa Wysoczko, Posnaniensis Palatinatus, e piis nobilibusque co 

niugibus Ioanne Arnulpho de Chylina Chylinski et Margarita Maria de 

Kierskie die 8 Ianuarii an. 1694 puer est natus, cui in sacro baptismo 

nomen Melchior impositum fuit. Sub diligenti parentum et cuiusdam 

sacerdotis disciplina domi institutus est ; dein Posnaniae humanioribus 

studiis sedulo incubuit, atque interim pietate erga Deum ac effusissima 

in proximos caritate mire micabat. Parentibus morem gerens, militiae 

nomen dedit ; verum non multo post christianae perfectionis desiderio, 

anno 1715 Fratrum Minorum Conventualium Ordinem est amplexus as

sumpto Raphaelis nomine, atque humilitatis amore inter fratres laicos 

adscisci quidem petiit, sed frustra. Tirocinio absoluto, anno 1716 sol

lemnia vota nuncupavit. Sacerdos factus sacris ministeriis ardentissimo 

zelo operam dedit, nulli parcens labori ut animas Christo lucrifaceret. 

Nemo eo humilior, nemo obedientior; paupertatis amantissimus, sera

phici Patris vestigia perfectissime est sequutus. Die noctuque orationi 

tanto animi fervore instabat, ut saepe, uti plures asserunt testes, in ex-

tasim raptus visus sit. Cilicio, flagris, vigiliis, ieiunio aliisque asperi-

tatibus corpusculum in servitutem redigebat. Erga proximos, pauperes 

praesertim, eius caritatis limites in excessum aliquando dilàbi putaba-

tur. Ceterum virtutibus omnibus supra communem optimorum usum eni-

Sacra Congregatio Rituum 151 

tuit. Nec desunt mira carismata, quibus Deus Servum suum ditare di

gnatus est, scrutati^nis cordium, sanationum, prophetiae aliorumque. 

Poenitentia laboribusque fractus, die 2 Decembris a. 1741 Lagiewnicii 

piissime diem supremum, Ecclesiae Sacramentis roboratus; obiit. 

Sanctitatis fama erumpente servatis servandis, anno 1772 Clemens 

Papa X I V commissionem Introductionis causae obsignavit. Apostolicae 

inquisitiones mature sunt peractae. Res, approbatis iam processibus, 

pluribus de causis, diu siluit, eaque ultimis hisce annis resumpta est 

atque coram Cardinali Carolo Salotti, fel. r e c , Antepraeparatoria Con

gregatio habita est die 20 Martii a. 1945 quam Praeparatoria est sequuta 

die 22 Aprilis a. 1947, et nova Praeparatoria die 11 Maii a. 1948. Demum 

Generalis coram Ssmo D. N. Pio Papa XII die 22 Martii anni huius : 

in qua infrascriptus Cardinalis, S. R. C. Praefectus et Causae Relator, 

dubium posuit disceptandum : An constet de virtutibus theologalibus 

Fide, Spe, Caritate cum in Deum tum in proximum, nec non de cardi

nalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine earumque adnexis, 

in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. Rmi Cardinales, 

Officiales Praelati Patresque Consultores suum quisque suffragium edi-

dere. Beatissimus vero Pater ad hunc usque diem 13 Maii supremam 

sententiam edere distulit, ferventes interim, ut divinum sibi daretur 

beneplacitum agnoscere, preces effundens. 

Quapropter infrascripto Cardinali, R. P. Salvatore Natucci Fidei 

Promotore generali meque Secretario accitis, sacrosancto eucharistico 

sacrificio devotissime celebrato, edixit : Constare de virtutibus theolo

galibus Fide, Spe, Caritate cum in Deum tum in proximum nec non de 

cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine earumque 

adnexis Venerabilis Servi Dei Raphaelis Chylinshi in gradu heroico in 

casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum rite promulgari et in acta Sacrorum Rituum 

Congregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 13 Maii anno Domini 1949. 

£g C. Card. MIGARA, Ep . Velitern., Praefectus. 

L. $ S. 
t A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius. 
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III 

MATRITEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI MARIAE DESOLA-

TAE TORRES ACOSTA, FUNDATRICIS INSTITUTI SORORUM SERVARUM MARIAE 

INFIRMIS MINISTRANTIUM. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Ab ineffabili et gratuita Dei misericordia omnes homines vocantur 

ut unum corpus cum Christo capite efficiant, quam veritatem, ut in 

fidelium praesertim mentibus alte insereret, ipse Dominus pluribus 

sermonibus nos docere dignatus est, evidentius autem quando veluti 

sub oculis nostris extremi iudicii descriptionem subiecit. Dicit enim : 

« Filius hominis sedebit super sedem maiestatis suae . . . Tunc dicet rex 

his, qui a dextris eius erunt : Venite benedicti Patris mei, possidete 

paratum vobis regnum a constitutione mundi ; esurivi enim et dedistis 

mihi manducare, ... nudus et cooperuistis m e ; infirmus ... et visitastis 

me ... Tunc respondebunt ei iusti dicentes : Domine, quando te vidimus 

esurientem et pavimus te? Quando autem te vidimus nudum et coope-

ruiinus te? Aut quando te vidimus infirmum ... et venimus ad te? Et 

respondens rex dicet illis : Amen dico vobis, quandiu fecistis uni ex his 

fratribus meis minimis, mihi fecistis » (Mt., XXV, 31, 40). Non d ix i t : 

Quasi mihi facta habeo, sed mihi fecistis — conexionem significans in

ter se et homines. 

His divinis monitis formati vel ab Ecclesiae initio plurimi fideles 

caritatis operibus exsequendis, praecipue vero erga infirmos, se dedere, 

Christum ipsum in eis contemplantes. Inter hos non ultimum tenet-lo

cum Venerabilis Maria Desolata Torres Acosta, quae divino instinctui 

obediens, Institutum Filiarum Servarum Mariae Infirmis Ministran

tium condidit. Quantum autem gratum Deo fuerit suae Famulae opus, 

evidenter ostendit Instituti per totum orbem propagatio, et miracula 

eius intercessione patrata, ex quibus duo ad eius Beatificationem obti

nendam causae actores proponunt. 

I. Duodecim medici variis in locis, in quibus Soror Lucia Santiago 

Allende morata est, eam gastrico ulcere attactam fuisse, et quidem tu-
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bercularis naturae, uti saltem quatuor ex his, stetoscopico peracto exa

mine, asseruerunt. Duo periti officiales diagnosim gastrici ulceris con-

firmavere, tertius, licet ambigat de ulcere, morbi gravitatem agnoscit, 

atque nonnulla morbida facta tuberculari infectioni tribuere videtur. 

Huic gravissimo morbo tubercularis osteoperiostites ossis iliaci sinistri 

accessit : quam alteram diagnosim iidem officiales periti confirmaverunt. 

Uterque morbus eousque infirmam adduxerat, ut morientium sacramen

tis fuerit munita, atque obitus a medicis imminens iudicaretur. Invocata 

Venerabili Maria Desolata, die 10 Novembris anno 1915 in instanti Lu

cia perfecte ab utroque gravissimo morbo sanata est, miraculum con-

clamantibus tribus medicis, qui Vergarae, ubi ultimo morabatur, ei cu

ram praestiterant. Idem tres officiales periti affirmant. 

I I . Puellam Mariam Puram Martínez Guzman chronica otite puru

lenta bilaterali attactam fuisse, non modo duo officiales periti una cum 

medente, sed ipsum medicum nostrae S. C. collegium edicunt. Concor

des hi quoque sunt in gravi prognosi quod ad valetudinem et probabi

liter etiam quod ad vitam, atque in instantánea, perfecta et perseveranti 

sanatione praeter naturae leges affirmandis. Certa quoque est Venera

bilis Mariae Desolatae invocatio. 

De his sanationibus Apostolicae inquisitiones in Victoriensi et Za-

morensi Curiis actae sunt, pro quarum iuridica vi die 24 Aprilis a. 1942 

decretum est. Hoc posito, die 30 Novembris a. 1943 coram desideratis-

simo Revmo Cardinali Carolo Salotti, causae tunc Ponente seu Rela

tore, Antepraeparatoria Congregatio habita fuit ; Praeparatoria die 31 

Maii a. 1949; Generalis vero die 22 Novembris huius anni, in qua infra

scriptus Cardinalis S. R. C. Praefectus atque Causae Relator dubium 

proposuit discutiendum : An et de quibus miraculis constet in casu et 

ad effectum, de quo agitur. Revmi Cardinales, Officiales Praelati, Pa-

tresque Consultores suam aperuerunt mentem; Beatissimus vero Pater 

Suam sententiam edere usque ad hunc diem distulit, ut Suis adstan-

tiumque precibus caeleste lumen impetraret. 

Quocirca ad Se infrascripto Cardinali S. R. C. Praefecto et Causae 

Ponente, R. P. Salvatore Natucci, Fidei Promotore generali meque Se

cretario accitis, sacrosancto Missae sacrificio religiose celebrato, edixit : 

(Jonstare de duobus miraculis, nimirum de instantánea, perfectaque sa

natione cum Sororis Luciae Santiago Allende a gravi morbo gastrico 

chronico et ab osteoperiostite tuberculari ossis iliaci sinistri tum puel

lae Mariae Purae Martínez Guzman a chronica otite purulenta bila

terali. 

11 - ACTA, Vol. X V I I , n. 2. — 31-1-950. 
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-, Hoc autem decretum promulgari et in acta Sacrae Rituum Congre

gationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 27 Novembris, Dominica prima Sacri Adventus, 

a. D . 1949. 

6B C. Card. MICARA, Ep . Velitern., Praefectus. 
L. © S. 

f A. Carinci, Archiep. Se lene , Secretarius. 

IV 
BERGOMEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI PAULAR ELISA

BETH CERIOLI, VIDUAE BUZZECCHI TASSIS, FUNDATRICIS INSTITUTI SANCTAE 

FAMILIAE. 
SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Si mirabilis est Deus in Sanctuariis suis, in locis nimirum, in qui

bus uberiores gratias in fideles effundere consuescit, multo mirabilior 

est in animis eorum, quos inscrutabili iudicio eligit, elevatque ad insi

gne virtutum exercitium, iisdem tamen, pro suo posse, tantum benefi

cium rependentibus. Immo saepe Dominus large munificus, ut Famu-

lorum suorum merita atque apud Se efficax intercessionis potentia fide

libus innotescant, miracula patrat, quasi divinum testimonium eorum 

sanctitatem probans. Sapienter itaque Sancta Ecclesia, ut tuto pede 

ad Beatificationis seu Canonizationis honores tribuendos procedat, post

quam iudicium iuxta acta et probata pro heroicis virtutibus ediderit, 

divinum quoque miraculorum testimonium requirit. 

Hisce prae oculis habentes, actores Causae Beatificationis Venerabi

lis Servae Dei Paulae Elisabeth Cerioli, Viduae Buzzecchi Tassis, duas 

sanationes sacrae huic Congregationi exhibuere, quae divinae actioni, 

Venerabili Paula intercedente, visae sunt tribuendae. Et sane. 

I. Anamnesis familiaris diathesisque personalis vehementer conspi

rant ut a priori par sit praeferre iudicium Assumptam Barbieri decem 

et octo annos natam tuberculari infectioni subiectam fore. Quod reapse 

evenit. Phthisi enim pulmonari evolutiva bilaterali Assumpta affecta 

fuit; quae eousque processit, ut ad mortis limen fuerit adducta, sine 

ulla recuperandae valetudinis spe. Quare sacrum Viaticum et extrema 

Unctio collata ei fuere. Die 7 Iulii 1930 medens domesticis dixit mortem 

imminere ; in qua conditione nocte permansit. 

Venerabili Dei famula Paula Elisabeth ferventer fidentique animo 
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invocata-, sequentis diei mane, Assumpta e lecto surgit, e domo exit, ad 

parochialem Ecclesiam accedit, viles cibos sumit perfecteque sanata, 

omnibus mirantibus, evadit atque in recuperata valetudine perseveravit. 

Diagnosim, prognosim atque sanationem praeter naturae leges eve

nisse cum medens tum ex officio periti, immo et medicum nostrae Sacrae 

Congregationis collegium plene comprobant. Mira haec sanatio in op

pido « Gallignano » prope « Soncino » in Cremonensi dioecesi die 8 Iu

lii 1930 evenit. 

I I . Elisa Lupini, Alexandri Leidi uxor, in oppido « Treviolo », Bergo

mensis dioecesis, prius tuberculari carie eoccygis ossis affecta, chirur

gico ferro perfecte fuit sanata. Verum anno 1920 arthrosynovite pari

ter tuberculari tentata fuit, quae eousque increvit, ut a medentibus ne

cessaria habita fuerit artus amputatio. Elisa mori potius parata quam 

amputation! subici, ad caeleste auxilium implorandum se convertit. 

Amicae cuiusdam consilio ad Venerabilis Paulae sepulcrum, in oppido 

« Com onte » situm, perrexit. 

Graves dolores in itinere est passa. Ante Venerabilis sepulcrum orans, 

statim aliquantulam salubrem mutationem sentit, quae intra 15 dies 

perfecta facta est. 

Diagnosim et prognosim medentium omnino approbant tres ex offi

cio periti : concors etiam est horum sententia sanationem transgredí 

omnino naturae vires.